# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8066

**Auteur(s) :** Lucie, vicomtesse de Sainte-Suzanne [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1208

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Lucie, vicomtesse de Sainte-Suzanne, avec l'assentiment de son fils Raoul III, vicomte de Beaumont, donne à l'abbaye de la Trappe un tènement qu'elle avait à Rouillon, consistant en une maison, un pressoir, des terres et des vignes.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XVI, p. 327-328.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Lucia, vicecomitissa Sancte Susanne, salutem. Sciant tam presentes quam futuri, quod ego, Lucia, vicecomitissa Sancte Susanne, dedi Deo et monachis Domus Dei de Trappa, cum assensu et bona voluntate R[adulfi], vicecomitis Belli Montis, filii mei, in perpetuum elemosinam, omne tenementum quod habebam apud Roillon, videlicet domum cum torculari, terram et vineas, liberum et quietum ab omni servitio et seculari consuetudine, pro salute anime mee et domini R[adulfi], viri mei, et R[adulfi], vicecomitis, filii mei, et antecessorum et successorum nostrorum. Quod, ut ratum et inconcussum in perpetuum habeatur, ego, Lucia, et R[adulfus], vicecomes, filius meus, sigillorum nostrorum munimine confirmavimus. Actum anno Domini M° CC° octavo.